Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 17/2019 - Credenciamento de Tutores para o Curso EAD de Qualificação
do Sistema Estadual de Regulação do Paraná
Editais
Postado em: 26/08/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, por meio da ESCOLA DE SAÚDE
PÚBLICA DO PARANÁ E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO MUNHOZ
DA ROCHA -ESPP/CFRH, torna público o Edital 17/2019 - Credenciamento de Tutores para o Curso
EAD de Qualificação do Sistema Estadual de Regulação do Paraná.  O edital visa compor  banco de
tutores para atender a demandas referentes ao Curso EAD de Qualificação do Sistema Estadual de
Regulação do Paraná, desde que atendam aos pré-requisitos descritos neste documento. Poderão
fazer a inscrição servidores(as) públicos federais, estaduais, municipais, profissionais da rede SUS
contratada ou conveniada e outros interessados. As inscrições serão realizadas de 26 de agosto a
15 de setembro de 2019.  CLIQUE AQUI para acessar o Edital 17/2019.  Faça sua inscrição
CLICANDO AQUI.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 1/5/2024 12:57:32 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br